בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

מ"ת 3892-10-23 מדינת ישראל נ' גיבטו(עציר)

לפני כבוד השופט עמית ציון קאפח
מבקשת מדינת ישראל
נגד ע"י ב"כ עו"ד בן מחני
משיב ישוואס גיבטו
ע"י ב"כ עו"ד אליז קסנטיני

### החלטה לראיות

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של עסקה אחרת בנשק, עבירה לפי סעיף 144(ב2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), הדחה בעדות עבירה לפי סעיף 246(ב) לחוק ועבירה של מעשה פזיזות ורשלנות בחומר נפיץ עבירה לפי סעיף 338(א)(3) לחוק.

בד בבד הוגשה בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים המשפטיים.

1. כתב האישום בתמצית-עובר למועד הרלוונטי בכתב האישום, נעצר אחיו של המשיב והוגש

נגדו כתב אישום בגין תקיפה ואיומים של ולריה ואיציק ששון.

אשר למרחק בין הקיוסק לבין בניין המגורים, ולטעמה לא ניתן להצביע על בניין המגורים מהקיוסק, מקומה של התמיה להליך העיקרי.

## סוף דבר:

נמצאה כאמור תשתית ראייתית לכאורית כנדרש בפסיקה.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

**קובע להמשך דיון ליום 1.11.23 שעה 09:00**

ניתנה היום, י"א חשוון תשפ"ד, 26 אוקטובר 2023, בהעדר הצדדים.